Proc. Leg. nº 2059/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 375/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre planilhas

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Quantos e quais funcionários utilizam o carro próprio para o trabalho e
recebem ajuda de custo por km rodado? (especificar por nome, cargo,
Secretaria)

2) Solicito cópia das planilhas dos 3(três) últimos meses de cada funcionário.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 20 de março de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36CUHF290K9WDDYS
		2023-03-20T10:23:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura